ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2020 № 2670-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области № ПЗ-2411
«О признании утратившим силу
Закона Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципального
образования «город Екатеринбург»
государственными полномочиями
Свердловской области по организации
оказания медицинской помощи»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2411 «О при-

знании утратившим силу Закона Свердловской области «О наделении орга-
нов местного самоуправления муниципального образования «город Екате-
ринбург» государственными полномочиями Свердловской области по орга-
низации оказания медицинской помощи» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на сорок седьмое заседание Законодательного Собрания для рас-
смотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрания §

собра,̂

ш Протокольный
отдел 11

Л.В.Бабушкина

о О 1

2411,2п-аер